

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách

Objednávateľ: Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021004	Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách								
2021004.02	SO 02 Prístupová komunikácia	39 929,50	7 985,90	47 915,40					
2021004.03	SO 03 Parkovacie plochy	29 603,65	5 920,73	35 524,38					
2021004.04	SO 04 Spevnené plochy - chodníky	11 594,52	2 318,90	13 913,42					
2021004.DDZ	Dočasné dopravné značenie	219,56	43,91	263,47					
2021004.TDZ	Trvalé dopravné značenie	2 315,57	463,11	2 778,68					

Celkom

83662,80

16732,56

100 395,36

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 02 Prístupová komunikácia

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	120901105.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	2,803	35,000	98,11
2	001	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,869	35,000	65,42
3	001	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	72,803	3,500	254,81
4	001	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	186,862	5,500	1027,74
5	001	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	186,862	1,000	186,86
6	001	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,433	15,500	161,71
7	001	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,433	1,000	10,43
8	001	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	11,872	35,500	421,46
9	001	132211119.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	11,872	1,000	11,87
10	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	281,969	3,500	986,89
11	001	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	95,108	5,500	523,09
12	001	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	186,862	5,500	1027,74
13	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	190,215	3,000	570,65
14	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	373,724	3,000	1121,17
15	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	95,108	1,000	95,11
16	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	186,862	1,000	186,86
17	001	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,694	15,500	134,76
18	583	583410004100	Štrkodrva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	17,075	18,500	315,89

2 Zakladanie

19	271	212752230	Montáž trativodu z drenážnych rúr PEHD, DN 100 mm, SN8,SN16 so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	71,950	5,500	395,73
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 02 Prístupová komunikácia

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	286	286130040200	Rúra drenážna AGROSIL 2500, DN 100, vnút. d 100 mm, perforácia 360°, HDPE, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	m	78,000	6,000	468,00
21	271	212752240	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 100 mm	ks	3,000	35,000	105,00
22	286	286610030100	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, s lapačom piesku, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	150,000	450,00
23	592	592240008910	Betónový roznášací prstenec pre drenážne šachty DN 300, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	85,000	255,00
24	592	592240008510	Betónový poklop pre drenážne šachty DN 300, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	60,000	180,00
25	286	286610030600	Predĺženie drenážnej šachty DN 300, dĺžka 0,5 m, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	35,000	105,00
26	286	286540089610	Spojka, 3 segmenty, šachta DN 300, drenážny systém, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	sa da	3,000	15,500	46,50
27	271	212752261	Montáž tvaroviek PEHD na potrubie z drenážnych rúr DN 100 mm	ks	32,000	10,000	320,00
28	286	286530129000	Spojka AGROSIL 2500 HDPE, DN 100, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	18,000	5,500	99,00
29	286	286530129108	Šachtová prechodka AGROSIL 2500 HDPE, DN 100, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	6,000	10,000	60,00
30	286	286530130310	Zátka AGROSIL 2500 HDPE, DN 100, PIPELIFE, alebo ekvivalentná náhrada	ks	8,000	5,500	44,00
31	211	212971112.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	71,950	1,000	71,95
32	311	214500111.S	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	71,950	3,500	251,83
33	583	58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	9,145	15,500	141,75
34	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	478,183	0,860	411,24
4 Vodorovné konštrukcie							0,00
35	311	451538111.S	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkom drveným hr. do 150 mm	m	71,950	5,500	395,73
5 Komunikácie							0,00
36	221	564841112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 130 mm	m2	233,260	4,500	1049,67
37	221	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	466,520	6,200	2892,42
38	221	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	455,141	10,360	4715,26

ZADANIE

Stavba: **Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách**
Objekt: **SO 02 Prístupová komunikácia**

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	221	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	3,010	4,560	13,73
40	221	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	444,040	0,860	381,87
41	221	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	433,210	14,500	6281,55
42	221	577164452.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 P v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	444,040	16,000	7104,64
43	221	599142111.S	Úprava zálievky dilatačných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	6,020	3,300	19,87
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
44	221	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	139,100	10,000	1391,00
45	592	592170002200.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>	ks	145,000	5,500	797,50
46	221	916362119.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho, príplatok za kladenie do oblúka	m	23,871	10,000	238,71
47	221	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	6,020	5,500	33,11
48	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,020	3,500	21,07
49	221	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	5,644	0,100	0,56
50	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	5,644	10,000	56,44
99 Presun hmôt HSV							0,00
51	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	624,623	3,500	2186,18
52	221	998225191.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	624,623	1,000	624,62
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
53	HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	10,000	480,00

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 02 Prístupová komunikácia

Objedn Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	10,000	400,00
55	HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	10,000	160,00
56	HZS	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	20,000	80,00

Celkom

39929,50

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 03 Parkovacie plochy

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	120901105.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	2,442	60,000	146,52
2	001	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,628	80,000	130,24
3	001	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	63,441	0,500	31,72
4	001	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	162,832	4,000	651,33
5	001	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	162,832	1,000	162,83
6	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,655	15,500	118,65
7	001	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,655	1,000	7,66
8	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	233,928	1,500	350,89
9	001	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	71,096	3,500	248,84
10	001	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	162,832	3,500	569,91
11	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	142,192	1,000	142,19
12	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	325,664	1,000	325,66
13	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	71,096	1,000	71,10
14	001	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	162,832	1,000	162,83
15	001	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,379	15,500	98,87
16	583	583410004100	Štrkodrva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	12,528	18,500	231,77

2 Zakladanie

17	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	416,689	0,800	333,35
----	-----	-------------	--	----	---------	-------	--------

5 Komunikácie

18	221	564211114.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	396,611	2,100	832,88
----	-----	-------------	---	----	---------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 03 Parkovacie plochy

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	221	564211114.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	396,611	2,300	912,21
20	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	101,632	4,500	457,34
21	221	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	101,632	5,300	538,65
22	221	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	101,632	5,400	548,81
23	221	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	101,632	5,500	558,98
24	221	564851116.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	386,938	4,600	1779,91
25	221	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	10,500	5,500	57,75
26	221	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	377,500	8,900	3359,75
27	592	592460011900.S	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná</i>	m2	385,560	12,500	4819,50
28	221	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	85,500	1,000	85,50
29	221	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	21,000	3,300	69,30
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
30	221	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	102,065	13,500	1377,88
31	592	592170002200.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>	ks	105,000	5,500	577,50
32	221	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	21,000	5,000	105,00
33	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	21,000	3,500	73,50
34	221	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	19,688	1,000	19,69
35	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	19,688	1,000	19,69
99 Presun hmôt HSV							0,00
36	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	459,233	3,500	1607,32

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 03 Parkovacie plochy

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	221	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	459,233	1,000	459,23
PSV Práce a dodávky PSV							0,00
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,00
38	711	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	396,611	0,600	237,97
39	693	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA, alebo ekvivalentná náhrada	m2	456,103	1,300	592,93
40	711	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	396,611	0,300	118,98
41	693	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA, alebo ekvivalentná náhrada	m2	456,103	1,200	547,32
42	711	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	396,611	5,000	1983,06
43	283	283220000700	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA, alebo ekvivalentná náhrada	m2	456,103	6,800	3101,50
44	711	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,289	10,000	12,89
45	711	998711193.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	1,289	3,300	4,25
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
46	HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	10,000	400,00
47	HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	32,000	10,000	320,00
48	HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	10,000	160,00
49	HZS	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	20,000	80,00

Celkom

29603,65

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 04 Spevnené plochy - chodníky

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	120901105.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	0,653	60,000	39,18
2	001	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,392	60,000	23,52
3	001	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	39,177	1,000	39,18
4	001	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	26,118	5,500	143,65
5	001	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	26,118	1,000	26,12
6	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,893	15,500	106,84
7	001	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,893	1,000	6,89
8	001	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	72,187	1,000	72,19
9	001	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	72,187	3,300	238,22
10	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	144,374	5,500	794,06
11	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	72,187	0,500	36,09
12	001	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,744	15,500	89,03
13	583	583410004100	Štrkodrva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	11,281	18,500	208,70

2 Zakladanie

14	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	257,319	0,800	205,86
----	-----	-------------	--	----	---------	-------	--------

5 Komunikácie

15	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	251,043	4,500	1129,69
16	221	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	0,925	4,600	4,26
17	221	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	244,920	9,500	2326,74
18	592	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	250,560	12,500	3132,00

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: SO 04 Spevnené plochy - chodníky

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	221	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	1,850	3,300	6,11
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
20	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	91,900	13,300	1222,27
21	592	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	95,000	2,500	237,50
22	221	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	1,850	3,300	6,11
23	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,850	3,300	6,11
24	221	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	1,734	0,300	0,52
25	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1,734	10,000	17,34
99 Presun hmôt HSV							0,00
26	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	148,302	5,000	741,51
27	221	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	148,302	0,100	14,83
							0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
28	HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	10,000	320,00
29	HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	10,000	240,00
30	HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	10,000	120,00
31	HZS	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	20,000	40,00

Celkom

11594,52

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Dočasné dopravné značenie

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	221	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	3,000	10,000	30,00
2	404	404410199900.S	Dodatková tabuľka, do rozmeru 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda	ks	0,030	50,000	1,50
3	221	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	3,000	10,000	30,00
4	404	404410000100.S	Výstražná značka, rozmer 630 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	0,020	35,000	0,70
5	404	404410044800.S	Regulačná zákazová značka, rozmer 600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	0,010	35,000	0,35
6	404	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,030	15,500	0,47
7	404	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	0,060	3,500	0,21
8	404	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	0,030	3,000	0,09
9	404	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,030	15,500	0,47
10	221	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	1,000	10,000	10,00
11	404	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	0,010	35,000	0,35
12	404	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,010	15,500	0,16
13	404	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	0,020	3,500	0,07
14	404	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	0,010	3,000	0,03
15	404	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,010	15,500	0,16
16	221	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	3,000	3,000	9,00
17	221	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	3,000	3,000	9,00
18	221	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	1,000	3,000	3,00

99 Presun hmôt HSV

19	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,200	10,000	2,00
20	221	998225191.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,200	10,000	2,00
							0,00

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Dočasné dopravné značenie

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval: Ing. Michal Slobodník

Miesto: Šahy

Dátum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
21	HZS	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	10,000	40,00
22	HZS	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	10,000	20,00
23	HZS	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	10,000	20,00
24	HZS	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	20,000	40,00

Celkom

219,56

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Trvalé dopravné značenie

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy
 Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV
 Miesto: Šahy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	221	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000	10,000	150,00
2	404	404410114600.S	Regulačná informatívna značka, rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	35,000	105,00
3	404	404410114700.S	Regulačná informatívna značka, rozmer 600x600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	5,000	35,000	175,00
4	404	404410199900.S	Dodatková tabuľka, do rozmeru 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda	ks	7,000	35,000	245,00
5	404	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	30,000	3,000	90,00
6	221	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	8,000	10,000	80,00
7	404	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	24,000	15,500	372,00
8	404	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	8,000	3,000	24,00
9	221	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	161,960	1,600	259,14
10	221	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	4,125	5,500	22,69
11	221	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	161,960	3,000	485,88
12	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,125	5,000	20,63

99 Presun hmôt HSV

13	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,415	5,000	22,08
14	221	998225191.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	4,415	10,000	44,15

HZZ Hodinové zúčtovacie sadzby

15	HZZ	HZZ000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	8,000	10,000	80,00
16	HZZ	HZZ000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	10,000	60,00

ZADANIE

Stavba: Obecné nájomné byty na Tabánskej ulici v Šahách
Objekt: Trvalé dopravné značenie

Objedr Mesto Ša Mesto Šahy

Zhotoviteľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Miesto: Šahy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	HZS	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	10,000	40,00
18	HZS	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	20,000	40,00

Celkom

2315,57